Załącznik Nr 1a
ZP/TP/9/2023
FORMULARZ CENOWY

Nazwa wykonawcy
.................................................................................................................

Adres wykonawcy
................................................................................................................
Miejscowość ................................................


Data .................................
Cenowa ofertowa za wykonanie przedmiotu zamówienia:
	Lp.
	Zakres
	Jedn. miary
	Ilość


	Cena jedn. netto
	Podatek Vat 
	Cena jedn. brutto
	Wartość netto
	Podatek Vat 
	Wartość brutto

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10 

	I.Zamówienie podstawowe

	Transport kruszywa - kruszywo naturalne CNR o uziarnieniu 0-31,5 mm

	1.
	Cena zamówienia podstawowego (gwarantowanego)
	m3
	4 000  
	
	
	
	
	
	

	Transport kruszywa - kruszywo łamane C50/30 o uziarnieniu 0-31,5 mm

	2.
	Cena zamówienia podstawowego (gwarantowanego)
	m3
	2 000  
	
	
	
	
	
	

	Wartość zamówienia podstawowego za transport kruszywa  RAZEM:


	
	
	

	Równanie i profilowanie równiarką samojezdną nawierzchni dróg

	1.
	Cena zamówienia podstawowego (gwarantowanego)
	r-g
	365 
	
	
	
	
	
	

	Wartość zamówienia podstawowego na transport kruszywa + równanie i profilowanie RAZEM:
	
	
	

	II. Fundusz sołecki 

	Transport kruszywa - kruszywo naturalne CNR o uziarnieniu 0-31,5 mm

	1.
	Cena zamówienia (gwarantowanego)
	m3
	1320
	
	
	
	
	
	

	Równanie i profilowanie równiarką samojezdną nawierzchni dróg

	2.
	Cena zamówienia (gwarantowanego)
	r-g
	38
	
	
	
	
	
	

	Wartość zamówienia podstawowego za fundusz sołecki (transport kruszywa + profilowanie RAZEM:


	
	
	

	CENA ZA CAŁOŚĆ ZAMÓWIENIA RAZEM:

Transport żwiru za zamówienie podstawowe + fundusz sołecki (transport kruszywa + równanie i profilowanie) 
	
	
	


W#635Wartości pozycji CENA ZA CAŁOŚĆ ZAMÓWIENIA RAZEM należy 
przenieść do formularza ofertowego.
Dokument należy wypełnić i podpisać kwalifikowanym podpisem elektronicznym lub podpisem zaufanym lub podpisem osobistym. Zamawiający zaleca zapisanie dokumentu  w formacie PDF.

